
 
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 
від  28.02.2025               Стрий                    №     47 
 
Про створення рейдової групи для 
об᾽їзду сільськогосподарських угідь, 
лісових масивів з метою виявлення 
порушників незаконного спалювання 
сухої рослинності та недопущення пожеж 
в екосистемах на території Стрийської 
міської територіальної громади 

 
Відповідно до ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи розпорядження Стрийської районної військової 
адміністрації «Про створення рейдових груп по об᾽їзду сільгоспугідь, лісових 
масивів, торфополів з метою виявлення порушників незаконного спалювання 
сухої рослинності та недопущення пожеж в екосистемах на території Стрийського 
району» від 14.01.2025 року №5/ВА з метою запобігання виникненню пожеж в 
екосистемах та незаконного спалювання сухої рослинності на території 
Стрийської міської територіальної громади: 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Створити рейдову групу, для об’їзду сільськогосподарських угідь, 

лісових масивів з метою виявлення порушників незаконного спалювання сухої 
рослинності та недопущення пожеж в екосистемах на території Стрийської 
міської територіальної громади згідно додатку. 

2. Керівнику рейдової групи: 
2.1. Вживати заходів щодо запобігання виникненню пожеж в екосистемах, 

випалюванню сухої рослинності на сільськогосподарських угіддях та притягувати 
винних до відповідальності за порушення вимог пожежної безпеки згідно чинного 
законодавства. 

2.2. Забезпечити висвітлення інформації про проведення рейдів у засобах 
масової інформації та встановлені факти виявлених порушень вимог пожежної 
безпеки. 

2.3. Інформацію про проведену роботу щодо запобігання виникненню 
пожеж в екосистемах, випалюванню сухої рослинності на сільськогосподарських 
угіддях, фактів виявлених порушень вимог пожежної безпеки надавати у 
Стрийську районну військову адміністрацію до 25 числа кожного місяця під час 
пожежонебезпечного періоду 2025 року. 



3. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови 
від 01.03.2024 року №57 «Про створення рейдових груп по об᾽їзду сільгоспугідь, 
лісових масивів, торфополів з метою виявлення порушників незаконного 
спалювання сухої рослинності та недопущення пожеж в екосистемах на території 
Стрийської територіальної громади». 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника  міського голови Миколу ДМИТРИШИНА. 
 
 
 
 
Міський голова             Олег КАНІВЕЦЬ 
  



Додаток 
до розпорядження міського голови 
від   28.02.2025 року №   47 
 

Склад рейдової групи для об᾽їзду сільськогосподарських угідь, лісових 
масивів з метою виявлення порушників незаконного спалювання сухої 

рослинності та недопущення пожеж в екосистемах на території Стрийської 
міської територіальної громади 

 
1.  ПАГУТЯК 

Ігор Степанович 
керівник рейдової групи, начальник відділу 
житлово-комунального господарства, 
благоустрою та екології управління житлово-
комунального господарства міської ради. 

2.  ШКРІБИНЕЦЬ 
Михайло Михайлович 
 

головний спеціаліст відділу (інспекція)  
благоустрою управління житлово-
комунального господарства міської ради. 

3.  БОРЩИК 
Ігор Ярославович 

головний спеціаліст відділу з питань НС та 
ЦЗН, оборонної і мобілізаційної роботи. 

4.  Старости старостинських округів або уповноважені особи старостатів (в 
залежності від старостинського округу, який обстежується). 

5.  Представник Стрийського РУ ГУ ДСНС України у Львівській області (за 
згодою). 

6.  Представник Стрийського РУ ГУ НП України у Львівській області (за 
згодою). 

 
 
 
 
Керуюча справами      Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 
 

 


